平成 29 年５月 26 日

各  位

会社名 株式会社ＪＣＵ

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ  小澤 惠二

（コード番号：4975 東証第一部）

問合せ先 取締役

常務執行役員経営戦略室長 木村 昌志

 （TEL. 03-6895-7004）

監査役候補者に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 26 日開催の取締役会において、監査役候補者を決定いたしましたので

お知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 29年６月 28日開催予定の第 57回定時株

主総会を経て正式に決定される予定であります。

記

１．監査役の異動（平成 29 年６月 28 日付）
（１）新任

氏名 新職 現職

笠井 成志 社外監査役 ―

重田 敦史 社外監査役 ―

（２）退任

氏名 新職 現職

高井 治 ― 社外監査役

伴 峰夫 ― 社外監査役

※ 高井治氏は任期満了に伴う退任、伴峰夫氏は一身上の都合による辞任であります。

２．監査役候補者（２名）の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

笠
かさ

井
い

 成
せい

志
し

（昭和 26年６月 14日生）

昭和 49 年４月

平成10年 11月

平成 13 年４月

平成 13 年６月

平成 18 年６月

平成 21 年４月

平成 22 年６月

平成 24 年４月

平成 24 年６月

平成 28 年６月

株式会社協和銀行（現 りそな銀行）入社

株式会社あさひ銀行（現 りそな銀行）

本店営業部営業第一部長

クラリオン株式会社経理本部担当本部長

同社取締役経理本部長

同社経営推進本部担当本部長

同社経営推進本部長

同社取締役経営推進本部長欧州地域担当他

同社取締役ＣＳＲ担当

同社常勤監査役

同社取締役監査委員長（常勤）（現任）

2

氏名

（生年月日）
略歴

重
しげ

田
た

 敦
あつ

史
し

（昭和 32年３月 31日生）

昭和 54 年４月

平成 20 年４月

平成 21 年４月

平成 22 年４月

平成 22 年５月

平成 23 年５月

平成 25 年４月

平成 27 年６月

平成 27 年６月

平成 27 年６月

平成 28 年３月

株式会社富士銀行（現 みずほ銀行）入社

株式会社みずほコーポレート銀行

（現 みずほ銀行）常務執行役員営業担当役員

同社常務執行役員グローバルトランザクショ

ンユニット統括役員兼ＩＴ・システムグループ

統括役員兼事務グループ統括役員

同社理事

株式会社東武百貨店専務取締役

同社代表取締役専務

同社代表取締役社長

同社取締役退任

ＫＹＢ株式会社補欠監査役（現任）

株式会社東武ホテルマネジメント

代表取締役社長（現任）

東京建物不動産販売株式会社監査役（現任）

以 上